
435165-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna

Polska: Usługi udzielania kredytu

Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 6.800.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie

planowanego deficytu oraz zaciągniętych kredytów

Polska, Chełmsko-zamojski (PL812) Miączyn

Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca

Nabywca: Gmina Miączyn

E-mail: gmina@miaczyn.pl

Polska, Chełmsko-zamojski (PL812), Miączyn

LOT-0001:  Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 6.800.000,00 zł z przeznaczeniem na

sfinansowanie planowanego deficytu oraz zaciągniętych kredytów

Usługi udzielania kredytu

Polska, Chełmsko-zamojski (PL812) Miączyn

Data początkowa: 15/08/2024 Data zakończenia trwania: 31/12/2030

Termin składania ofert: 05/08/2024 - 10:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

435165-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 6.800.000,00 zł z

Ogłoszenie Język urzędowy

mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/435165-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/pl/notice/435165-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/435165-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/435165-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu oraz zaciągniętych kredytów

OJ S 140/2024 19/07/2024

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Usługi

1. Nabywca

Nabywca

Oficjalna nazwa: Gmina Miączyn

E-mail: gmina@miaczyn.pl

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura

Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 6.800.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie

planowanego deficytu oraz zaciągniętych kredytów

Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 6.800.000,00 zł z

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu oraz zaciągniętych kredytów”, na następujących warunkach. 1)

Kredyt w kwocie 6.800.000,00 zł (sześć milionów osiemset tysięcy złotych), 2) Kredyt w PLN, 3) Okres kredytowania:

lata 2025-2034 4) Okres spłaty kapitału od dnia 31 marca 2025 roku do dnia 31 grudnia 2034 roku

Identyfikator procedury: 8ccc23d4-b6b8-481f-825d-69924a338ad8

Wewnętrzny identyfikator: RZ-III.271.1.7.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: tak

Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2) Pzp: Zamawiający może wyznaczyć termin

składania ofert krótszy niż termin określony w ust. 1, nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o

zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie

terminu składania ofert jest uzasadnione. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert

wynika z konieczności pokrycia zobowiązań gminy.

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji

Adres pocztowy Miączyn 107 22-455 Miączyn

Miejscowość Miączyn

Kod pocztowy 22-455

Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)

Kraj: Polska

Informacje ogólne

Informacje dodatkowe: 1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert

oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. OświadczenieWykonawca

składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), sporządzonego zgodnie ze wzorem

standardowego formularza określonego w Rozporządzeniu Wykonawczym Komisji Europejskiej stanowiącym załącznik

nr 2 do niniejszej SWZ. Informacje zawarte w JEDZ stanowią dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia,

spełnienie warunków udziału w postępowaniu, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe

środki dowodowe. W części III Sekcji D JEDZ (Inne podstawy wykluczenia, które mogą być przewidziane w przepisach

krajowych państwa członkowskiego instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego) Wykonawca składa

oświadczenie czy zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym, w tym oświadczenie

mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl


czy podlega on wykluczeniu z postępowania na podstawie przesłanek określonych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2024.507 ze zm.). Zamawiający dopuszcza, aby w zakresie

warunków udziału (kryteriów kwalifikacji) Wykonawca ograniczył się do wypełnienia tylko sekcji α w części IV JEDZ.

Wykonawca może złożyć Zamawiającemu ogólne oświadczenie poprzez udzielenie odpowiedzi „tak/nie” na pytanie, czy

spełnia wszystkie wymagane kryteria kwalifikacji, w konsekwencji nie musi wypełniać pozostałych sekcji w części IV

JEDZ. W części II Sekcji D JEDZ (Informacje dotyczące podwykonawców, na których zdolności Wykonawca nie polega)

Wykonawca oświadcza, czy zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiejkolwiek części zamówienia (w

przypadku twierdzącej odpowiedzi podaje ponadto, o ile jest to wiadome, wykaz proponowanych podwykonawców),

natomiast Wykonawca nie jest zobowiązany do przedstawienia w odniesieniu do tych podwykonawców odrębnych JEDZ,

zawierających informacje wymagane w Części II Sekcja A i B oraz w Części III; Część V (ograniczenie liczby

kwalifikujących się kandydatów) należy pozostawić niewypełnioną. Zamawiający informuje, iż instrukcję wypełnienia

JEDZ oraz edytowalną wersję formularza JEDZ można znaleźć pod adresem: https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-

europejski-dokument-zamowienia. 2. W przypadku wspólnego ubiegania się przez Wykonawców o zamówienie

oświadczenie, o którym mowa w pkt 1 (załącznik nr 2 - JEDZ), składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o

zamówienie. Oświadczenia te: - potwierdzają brak podstaw wykluczenia, oraz - spełnianie warunków udziału w

postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu

(JEDZ). 3. Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie żąda oświadczenia, o którym mowa w pkt 1 – załącznik nr 2

(JEDZ), od podwykonawców, o ile nie są oni podmiotami, na zasoby których Wykonawca powołuje się w celu wykazania

spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia

podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu

zamieszcza informacje o podwykonawcach w oświadczeniu, o który mowa w pkt 1 (JEDZ). 4. Wykonawca, który

powołuje się na zdolności lub sytuację podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia wraz z oświadczeniem, o

którym mowa w pkt 1 – załącznik nr 2 (JEDZ), także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (załącznik nr 2 -

JEDZ) potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnienia warunków udziału w

postępowaniu, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby. Niniejsze oświadczenie musi być

podpisane przez osoby uprawnione do reprezentacji podmiotu udostępniającego. 5. Zamawiający przed wyborem

najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym

terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1. Oświadczenie

Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu

ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U.2023.1689), z innym Wykonawcą, który złożył

odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o

przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie

oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy

należącego do tej samej grupy kapitałowej - załącznik nr 4 do SWZ (wzór); 2. Oświadczenie Wykonawcy o aktualności

informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp w zakresie odnoszącym się do podstaw

wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b, pkt 3 oraz pkt 5, pkt. 7 i pkt. 8

ustawy Pzp - załącznik nr 5 do SWZ (wzór); 3. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym

podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 oraz art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a i b, pkt 3 ustawy Pzp,

sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 4. zezwolenie uprawniające do wykonywania czynności

bankowych wydane przez Komisję Nadzoru Bankowego, zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 roku Prawo Bankowe (t.j.

Dz. U. z 2022 r. poz. 2324 ze późn. zm.) lub inny dokument potwierdzający, iż Wykonawca posiadazezwolenie na

utworzenie, rozpoczęcie i wykonywanie czynności bankowych (art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe dot. innego

dokumentu potwierdzającego rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193

ustawy Prawo Bankowe), w przypadku podmiotów innych niż banki: koncesji lub zezwolenia lub licencji, jeżeli ustawy

nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie

objętym niniejszym zamówieniem. 6. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce

zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej: 1) zamiast

Informacji z Krajowego Rejestru Karnego, składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo,

w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub

administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania w zakresie, o którym mowa w ust. 5

pkt 3 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 7. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się

dokumentów, o których mowa w ust. 1, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których

mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 ust. 1 pkt 1, 2 lit. a i b oraz pkt 3 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w

całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo

osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod

przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma

https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


2.1.6.

5.1.

osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem

sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze

względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której dokument miał

dotyczyć - wystawiony nie wcześniej, niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 8. Zamawiający nie wzywa do złożenia

podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w

szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17.02.2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów

realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca wskazał w jednolitym dokumencie dane umożliwiające dostęp do tych

środków, a także wówczas gdy podmiotowym środkiem dowodowym jest oświadczenie, którego treść odpowiada

zakresowi oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia

podmiotowych środków dowodowych, które Zamawiający posiada, jeżeli Wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi

ich prawidłowość i aktualność. 9. W zakresie nieuregulowanym ustawą Pzp lub niniejszą SWZ do oświadczeń i

dokumentów składanych przez Wykonawcę w postępowaniu zastosowanie mają w szczególności przepisy

rozporządzenia Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków

dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy zwanym dalej

„r.p.ś.d.” oraz przepisy rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu

sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków

komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie zwanym dalej „r.d.e.”.

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

art 132 ustawy PZP - Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp).

Podstawy wykluczenia

Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie

zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy PZP

Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy PZP

Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy PZP

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy PZP

Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy PZP

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt. 1, 4 ustawy PZP

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy PZP

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy PZP

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP

Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP

Udział w organizacji przestępczej: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP

Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 6.800.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie

planowanego deficytu oraz zaciągniętych kredytów

Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 6.800.000,00 zł z

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu oraz zaciągniętych kredytów”, na następujących warunkach. 1)

Kredyt w kwocie 6.800.000,00 zł (sześć milionów osiemset tysięcy złotych), 2) Kredyt w PLN, 3) Okres kredytowania:



5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

5.1.11.

lata 2025-2034 4) Okres spłaty kapitału od dnia 31 marca 2025 roku do dnia 31 grudnia 2034 roku

Wewnętrzny identyfikator: RZ-III.271.1.7.2024

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: Gmina Miączyn Miączyn 107

Miejscowość: Miączyn

Kod pocztowy: 22-455

Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania

Data początkowa: 15/08/2024

Data zakończenia trwania: 31/12/2030

Informacje ogólne

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji

Kryterium:

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Nazwa: zezwolenie uprawniające do wykonywania czynności bankowych

Opis: zezwolenie uprawniające do wykonywania czynności bankowych wydane przez Komisję Nadzoru Bankowego,

zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 roku Prawo Bankowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2324 ze późn. zm.) lub inny dokument

potwierdzający, iż Wykonawca posiada zezwolenie na utworzenie, rozpoczęcie i wykonywanie czynności bankowych

(art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe dot. innego dokumentu potwierdzającego rozpoczęcie działalności przed dniem

wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe), w przypadku podmiotów innych niż banki:

koncesji lub zezwolenia lub licencji, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na

podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Nazwa: Cena

Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: l.p. Kryterium Waga * 1. Cena (C)

100% (100% = 100,00 pkt) * wg zasady 1% = 1 pkt 2. Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie oferta, która uzyskała

największą liczbę punktów 3. Ocena punktowa w kryterium „Cena” „Cena” – zostanie obliczona z dokładnością do dwóch

miejsc po przecinku, w następujący sposób: C= /Cmin : Cbad/ x 100 gdzie: C – liczba punktów za kryterium „Cena”

przyznana ocenianej ofercie Cmin– najniższa cena spośród ocenianych ofert Cbad – cena oferty ocenianej

Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Stała wartość (całkowita): 100

Dokumenty zamówienia

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/miaczyn

https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn


5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

8.1.

Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: Platforma zakupowa

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/miaczyn

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/miaczyn

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej

(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Termin składania ofert: 05/08/2024 10:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 05/08/2024 10:05:00 (UTC+2)

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/miaczyn

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Zasady finansowe: wskazano w rozdziale IV SWZ

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Miączyn

Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Miączyn

8. Organizacje

ORG-0001

Oficjalna nazwa: Gmina Miączyn

Numer rejestracyjny: 9222943008

Adres pocztowy: Miączyn 107

Miejscowość: Miączyn

Kod pocztowy: 22-455

Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)

Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn


8.1.

8.1.

11.1.

E-mail: gmina@miaczyn.pl

Telefon: +48 84 618 00 05

Adres strony internetowej: https://www.miaczyn.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/miaczyn

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/miaczyn

Role tej organizacji: 

Nabywca

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48 224587801

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio

Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej

Numer rejestracyjny: 5262883664

Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 00-682

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl

Telefon: +48 226958504

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

Role tej organizacji: 

Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
mailto:gmina@miaczyn.pl
https://www.miaczyn.pl/
https://www.miaczyn.pl/
https://www.miaczyn.pl/
https://www.miaczyn.pl/
https://www.miaczyn.pl/
https://www.miaczyn.pl/
https://www.miaczyn.pl/
https://www.miaczyn.pl/
https://www.miaczyn.pl/
https://www.miaczyn.pl/
https://www.miaczyn.pl/
https://www.miaczyn.pl/
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
https://platformazakupowa.pl/miaczyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: e5669927-b64b-4460-b402-315b3e91cd2a - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 18/07/2024 11:14:29 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

Numer publikacji ogłoszenia: 435165-2024

Numer wydania Dz.U. S: 140/2024

Data publikacji: 19/07/2024


